
НАЗВАНИЕ УРОВЕНЬ 
ДАТА, 

ПРИКАЗ 
УЧАСТНИКИ ПОБЕДИТЕЛИ, ПРИЗЁРЫ 

«Формирование 

культуры 

безопасного 

поведения детей 

в опасных и 

чрезвычайных 

ситуациях» 

Региональный 

(Департамент 

образования 

мэрии г. 

Ярославля) 

ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ 

ЯООООО ВДПО 

03.04. – 

28.04. 

№ 16/07 – 

01 

ГОАУ ДО 

ЯО 

ЦДЮТТ 

Суровцева 

А.И. 

Белых Л.Ю. 

Афанасьева 

М.Н. 

  

«Пасхальная 

радость» 

Муниципальный 

(Департамент 

образования 

мэрии г. 

Ярославля) 

27.03. – 

15.04. 

№ 01 – 

05/186 

Орлова Е.В. 

Кшукина Е.Ю. 

Малунина 

Ю.В. 

Зимарева А.А. 

Шибаева Е.Л. 

Талакань Л.А. 

Середнякова 

Г.Н. 

  

_______ 

«Мой 

фантастический 

космос» 

Муниципальный 

(Департамент 

образования 

мэрии г. 

Ярославля) 

01.04. – 

24.04. 

№ 01 – 

05/263 

Агаева Е.А. 

Афанасьева 

М.Н. 

Зимарева А.А. 

Малунина 

Ю.В. 

Зеленова Т.С. 

ГрачёваГ.В. 

Семичева О.С. 

Арсентьева 

И.В. 

Смирнова 

О.Н. 

Шибаева Е.Л. 

3 место – Степанова 

Ираида/ Смирнова О.Н. 

(номинация 

«Пластилинография») 



Орлова Е.В. 

«Символ 

семейного 

счастья» 

Муниципальный 

(Департамент 

образования 

мэрии г. 

Ярославля) 

01.04. – 

15.05. 

№ 01 – 

05/256 

Афанасьева 

М.Н. 

Малунина 

Ю.В. 

Смирнова 

О.Н. 

Зимарева А.А. 

Арсентьева 

И.В. 

Орлова Е.В. 

Фролова С.В. 

1 место – семья 

Лобашовой Софьи/ 

Малунина Ю.В. 

(номинация 

«Аппликация») 

«Вслед за 

В.Чаплиной» 

Муниципальный 

(Департамент 

образования 

мэрии г. 

Ярославля) 

11.04. – 

12.05. 

№ 01 – 

05/327 

Фролова С.В. 

1 место – Фролова С.В. 

(номинация 

«Иллюстрация к 

произведению Веры 

Чаплиной») 

1 место – семья 

Чугуновых/ Фролова С.В. 

(номинация «мини – 

книжка «Мой питомец») 

  

 


