НАЗВАНИЕ	УРОВЕНЬ	ДАТА, ПРИКАЗ	УЧАСТНИКИ	ПОБЕДИТЕЛИ, ПРИЗЁРЫ
«Формирование культуры безопасного поведения детей в опасных и чрезвычайных ситуациях»	Региональный (Департамент образования мэрии г. Ярославля) ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ ЯООООО ВДПО	03.04. – 28.04. № 16/07 – 01 ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ	Суровцева А.И. Белых Л.Ю. Афанасьева М.Н.	
«Пасхальная радость»	Муниципальный (Департамент образования мэрии г. Ярославля)	27.03. – 15.04. № 01 – 05/186	Орлова Е.В. Кшукина Е.Ю. Малунина Ю.В. Зимарева А.А. Шибаева Е.Л. Талакань Л.А. Середнякова Г.Н.	
«Мой фантастический космос»	Муниципальный (Департамент образования мэрии г. Ярославля)	01.04. – 24.04. № 01 – 05/263	Агаева Е.А. Афанасьева М.Н. Зимарева А.А. Малунина Ю.В. Зеленова Т.С. ГрачёваГ.В. Семичева О.С. Арсентьева И.В. Смирнова О.Н. Шибаева Е.Л.	3 место – Степанова Ираида/ Смирнова О.Н. (номинация «Пластилинография»)

			Орлова Е.В.	
«Символ семейного счастья»	Муниципальный (Департамент образования мэрии г. Ярославля)	01.04. – 15.05. № 01 – 05/256	Афанасьева М.Н.	1 место — семья Лобашовой Софьи/ Малунина Ю.В. (номинация «Аппликация»)
			Малунина Ю.В.	
			Смирнова О.Н.	
			Зимарева А.А.	
			Арсентьева И.В.	
			Орлова Е.В.	
			Фролова С.В.	
«Вслед за В.Чаплиной»	Муниципальный (Департамент образования мэрии г. Ярославля)	11.04. – 12.05. № 01 – 05/327	Фролова С.В.	1 место — Фролова С.В. (номинация «Иллюстрация к произведению Веры Чаплиной») 1 место — семья Чугуновых/ Фролова С.В. (номинация «мини — книжка «Мой питомец»)